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10°™ Rallye National Hivernal du Dévoluy
Coupe de France des Rallyes 2025 coeff. 4

CLASSEMENT FINAL EPREUVE

ES9-Mere Eglise (7.802 km)

Groupe Classe

Positions

FFSA)

COUPE DE
FRANCE

RALLYE

Date: 07/12/2025

Heure: 15:00:36

Page: 1/2

Moyenne du Ter: 100 km/h pour 7.802 km.

Voiture

Total

Ecart
préc.

Ecart Ter

Gp Cla

1 99 SOLBERG Oliver/EDMONSON Elliott B SR rRe  Rally -n Toyota GR Yaris Rally1 4:41.6

2 16 FOURMAUX Adrien/CORIA Alexandre BEE Brre ray 2 AP RGEL 4448 +032 +032
3 3 CHATILLON Mattéo/CORNUAU Maxence BREBrecz  rsmaly -n Skoda Fabia RS Rally2 4520  +0104 4072
4 1 PADDON Hayden/MORTON Jack SlZrrc2  Rsmalyz 2 RO 2 4535 0019 015
5 2 HIRSCHI Jonathan/GREPPIN Charlene Ed Edrrc2  momae 3 s CitroEnC3Rally2 4544  +0128 +0:09
6 6 OBERTI Damien/GASTINEL Jean-Frangois B OB Brrez  msmalyz 4 4 SkodaFabiaRSRally? 4578  +0:162 +0:3.4
7 4 VON THURN UND TAXIS Albert/HAIN Jara B i  Romalyz 5 5 SkodaFabiaRSRally2 5:02.3  +0207 +0:45
8 5 KOHN Filip/WHITTOCK Ross B —F-FRc2  Romalyz 6 6 SkodaFabiaRSRally2 503.0 0214 +007
9 8 BURRI Olivier/AUBRY Gaétan H H FRC2  Ro/Rallyy 7 7  ToyotaYarisGRRally2 5:035  +0219 +0:05
10 7 CARTIER Victor/CORTINOVIS Sandra BRRDrree  rape o [ TovoteverisRaly2it 508.1  +0265  +0456
11 11 POIZOT Thibaut/DURAND Gabriel B BE B rrayna ns BEEN it moreze 555 5138  +0322 4057
12 9 GANGUET Christophe/GANGUET Chloé B OB Brr2  romalyy o s SkodaFabiaRs 5167  +0351 +02.9
13 14 MELLA Stefano/TRAMONTIN Veronica Ed Ed rrcz  msmalye 10 o SkodaFabiaRSRally2 5180  +0364 +0:13
" m PIGUET Julien/HADDAD Marc BE S rFr2  Rsmalyz 1o CitoénC3Raly? 5:19.4 40378 4014
15 28 ESCARTEFIGUE Jules/PONTI Martin (BT ETTT . | | ougeot 208 Rally4 5205 40389 011
16 23 CREPY Mickaél/IBANEZ Stéphane BOE Brres m 3| || 5228 0412 +023
17 21 BRUN Philippe/ARTHAUD Jean-Pierre BOE Brree  ms 3 2 JenautCloRSRST 5237  +0421 +0:0.9
18 25 BONNEFOY Jéréme/GERBER Cédric BEE Brrcs Raiya 5 g EEEBEEE 5302  +0486  +0865
19 54 LODS Nicolas/RICHARD Alex BEEBrrcs  rays IR Fenouttctioralys 5303 0487 4001
20 26 RAOULT Anthony/GEORGES Elodie BEN Brred Ralys 5 3 peugeot 208 Rallys 5310  +049.4 +0.0.7
21 37 CHENEVAY Rémy/JOUVE Romain BN Brrce 46 6 n Citrogn Saxo VTS 5354  +0538 +0:4.4
22 53 BECHET Dylan/ROUSSEAU Dorian BEE Brres  Ralys 2 2 HenautClioRallys 5:36.7  +0551 +011.3
23 52 CHARNAY Julien/BAILLE Charlotte BOE Brres  ralys 3 3 RenaultClioRally5 5375 40559 40038
24 18 BOISSENIN David/PELAMOURGUES Arthur Ed B Brrcs Ry BIE FerautciioRalys 5:37.8  +0562 +0:03
25 41 BIAGETTI Loan/GIDEL Morine B EE B erayna as 2 2 Subaruimpreza WRK 5:30.7  +0581 +019
26 24 BENEDETTO Claude/BENEDETTO Patricia BOE Brrce  raya A2l ({Renault Clio Rallyd 5:42.1 +1:00.5 +0:24
27 51 DESBORDES Richard/DESBORDES Steven BOEE Brrcs  rays 4 4 BenadtClioRallys 5453 41037 4032
28 60 DORCHE Romain/BOANICHE Anthony BOE Brrce s s [ Pevoeot206xs 5453  +1.037

29 57 BOSSE Thibault/CHEVALIER Lina BOEE Brrcs  rays s 5 RenaultClioRallys 5459 41043 4006
30 49 SOUBRA Patrick/GAUDY Carine BOE Brrce  ms p g EELEDREE 5495  +1.07.9 +03.6
31 32 MAZET Yannick/MICHEL Elodie B BB N rrayna Fois 3 [ff] RerauitClio Wiliams 5:49.7  +1:081 4002
32 78 PIERRE Franck/PICOULET Camille BOEN Brres  w s [ HondaCivievri 5:50.5  +1:08.9 +0:08
33 42 ARROT Yohann/TURQUET Karen B BN B Fralyna as 4 3 ebawimpreza GT Turbo 5508  +1:002 003
34 27 GRIMAUD Joris/TROIN Fanny BN Brrce R 1085 | Reugeot 208 Rallyd 5:51.3  +1:007 +0:05
35 m DEPEYRE Ludovic/MARTIN Baptiste BEE Brres a6 n 2 (Citroén SaxoBic 5522 41106 4009
3 58 FREYCHET Yannick/GARNIER Estelle BON Brres  F3 B g [RE=ABEILE 5:52.3  +1107 +0.0.1
37 59 GIRAUD Didier/BOTTIN Emmanuelle BOEN Brree PR3 13 3 (Citroén Saxo VTS 553.0 #1114 4007
38 45 BOUCHARD Alain/BOUCHARD Sarah BB B rralyna as 5 4 pubanimpreza GT 5540  +1124 +0:1.0
39 [FA REYNAUD Alain/REYNAUD Laura B BN N Frayna ng o [ Mitsubishi Lancer Evo x 5:55.6  +1:140 +0:1.6
40 89 LOCATELLIKévin/CROS Tiphaine BN Brrcs  noserie 7 - Citrogn Saxo VTS 5573 41157 +0:1.7
41 56 MICHELIS André/FANGET Mathéo BOE Bercs  ralys g o RenaultClioRallys 5:59.2  +1176 +0:1.9
42 17 DRIVAKOS Dimitrios/BANTE Aikaterini IE=i=rFRrc2  RsRallyy 12 n  Hyundaii20RS 6:01.0  +1:19.4 +01.8
43 55 VIALLET Luc/VIALLET Julie BOE Brres  raiys oot Clo Rallys 6:01.8  +1:202 +0:0.8
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PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

Assodation Sportive Automebile des Alpes
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79
87
44
88
15
63
74
69
70
30
72
82
91
35
39
75
50

83

43
86
7
76
92

Equipage

REGNIER Yvon/REGNIER Anthony
PELLEGRIN Emeryc/CLEMENT Kévin
FAGHERAZZ| Gaél/PERRAUDIN Mathis
GIRAUD Samuel/BLOUET Tommy
MUCCINI Franck/CRUVEILLE Marie
VALENCONY Yohan/VALENCONY Anthony
BENEDETTO Tom/TROIN Julie

PANEK Andy/MAREST-CECCALDI Alexis
GENDRAU Julien/DARRAS Coralie
ROMAND Yvan/CELONA Hugo
FAURE-BRAC Franck/FAURE-BRAC Antonin
HALOPEAU Gwenaél/PERRINAUD Maéva
MARION Quentin/CLARY Marion
RENCHET Nicolas/DODRUMEZ Jolan
BRAUER Georges/DEBAUD Dimitri
ALLEGOET Joél/BERTRAND Grégory
CHABOCHE Jonathan/CLAUZIER Justin
BELOUIN Franck/BELOUIN Antoine
GARCIN Christopher/PONS Bruno
GINOUX Gérome/CHAZE Rémi

JOURNET Romain/LACROIX Océane
MORENO Jean-Louis/LUGLI Guillaume
FREYCHET Damien/AMARD Cyril

BERT Gérard/PAUTET Adrien

SOCCHI Edouard/HUSSER Anais
CATERNET Adrien/ROCH Guillaume
MOLINER Jimmy/MOLINER Sophie
MICHELET Stéphane/TOMANDINI Anthony

10°™ Rallye National Hivernal du Dévoluy
Coupe de France des Rallyes 2025 coeff. 4

CLASSEMENT FINAL EPREUVE

ES9-Mere Eglise (7.802 km)

Groupe Classe

Positions
Grp Cla

B Brres w 0 2
BOE Brres  noserie o2
B3 Fralynat s 7 s
BOE Brres  noserie 12 3
BN Brrc2  romayz 13 12
BOE Brree w3

BOER Brres  m

HON Brres o
BOE Brres P2
BOE Brrce  ns B2
BOE Brrcs Ry 6 6
BOE Brrcs  »s 1 -
HOE N
BOE Brres
HOE N
B BE N rretyna Fo1a 8 2
BB N rrayna Fos o 3
BOEEBrres  w 0 2

N2Série 7 4

3
m-

N2Série 19

BN Brrce  ask 7 -
BN Brrcs 46 183
BED Brrcs ™ n 2
BON Brrcs a5 2 2

B Brrcs
B BE B rrayna as 0 s
I II I F-RC5 F211 24 n
I II I F-RC5 R1 25 3
I II I F-RC5 R1 26 4
[ 1 B

N2Série 76

= Sans clous 4 roues = Sans clous 2 roues FE = Féminin RDP = RDP

n = Nouveau départ

ASA pes ALPES

Association Sportive Automobile des Alpes

FFSA/

COUPE DE
FRANCE

RALLYE

Date: 07/12/2025

Heure: 15:00:36

Page:2/2

Moyenne du Ter: 100 km/h pour 7.802 km.

Voiture

Peugeot 106 S16
Citroén Saxo VTS
Subaru Impreza WRX Sti
Peugeot 106 Rallye
Skoda Fabia Rally2 evo
Renault Clio RS Ragnotti
[ SC2 |

Renault Twingo RS

Ford Fiesta R2T National
[ SC2 |

Peugeot 106 S16
Renault Clio RS Ragnotti
Peugeot 208 Rally4
Peugeot 106 XSi

Citroén Saxo VTS
Citroén AX GTi

Peugeot 206 XS

BMW 318 Ti Compact
Peugeot 205 GTi 1.9
Renault Twingo RS
Peugeot 206 XS
Peugeot 106 S16
Peugeot 106 XSi

| SC2 |

Peugeot 106 Rallye
Peugeot 205 Rallye

| SC2 |

Subaru Impreza WRX Sti
Peugeot 106 Kid
Renault Twingo RS
Renault Twingo RS

Citroén Saxo VTS

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr

6:02.9
6:03.5
6:05.5
6:07.2
6:07.5
6:08.3
6:08.6
6:09.3
6:11.3
6:11.5
6:15.9
6:18.5
6:18.6
6:19.5
6:19.6
6:23.1
6:23.4
6:28.9
6:31.2
6:31.2
6:32.3
6:34.5
6:35.0
6:40.3
6:40.7
6:42.4
6:43.1
7:06.2

Ecart Ter

+1:21.3
+1:21.9
+1:23.9
+1:25.6
+1:25.9
+1:26.7
+1:27.0
+1:27.7
+1:29.7
+1:29.9
+1:34.3
+1:36.9
+1:37.0
+1:37.9
+1:38.0
+1:41.5
+1:41.8
+1:47.3
+1:49.6
+1:49.6
+1:50.7
+1:52.9
+1:53.4
+1:58.7
+1:59.1
+2:00.8
+2:01.5

+2:24.6

+0:1.1

+0:0.6

+0:2.0

+0:1.7

+0:0.3

+0:0.8

+0:0.3

+0:0.7

+0:2.0

+0:0.2

+0:4.4

+0:2.6

+0:0.1

+0:0.9

+0:0.1

+0:3.5

+0:0.3

+0:5.5

+0:2.3

+0:1.1

+0:2.2

+0:0.5

+0:5.3

+0:0.4

+0:1.7

+0:0.7

+0:23.1

LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE

PROVENCE ALPES COTE D'AZUR




