

### CLASSEMENT FINAL EPREUVE

#### ES9-Mère Eglise (7.802 km)

Date: 07/12/2025  
Heure: 15:00:36  
Page: 1 / 2

Moyenne du 1er: 100 km/h pour 7.802 km.

Pos	N°	Equipage	Groupes	Classe	Positions Grp	Positions Cla	Voiture	Total	Ecart 1er	Ecart préc.
1	99	SOLBERG Oliver/EDMONSON Elliott	 	F-RC1	Rally1	1 1	Toyota GR Yaris Rally1	4:41.6		
2	16	FOURMAUX Adrien/CORIA Alexandre	 	F-RC1	Rally1	2 2	Hyundai i20 N Rally1	4:44.8	+0:3.2	+0:3.2
3	3	CHATILLON Mattéo/CORNUAU Maxence	 	F-RC2	R5/Rally2	1 1	Skoda Fabia RS Rally2	4:52.0	+0:10.4	+0:7.2
4	1	PADDON Hayden/MORTON Jack	 	F-RC2	R5/Rally2	2 2	Hyundai i20 N Rally2	4:53.5	+0:11.9	+0:1.5
5	2	HIRSCHI Jonathan/GREPPIN Charlène	 	F-RC2	R5/Rally2	3 3	Citroën C3 Rally2	4:54.4	+0:12.8	+0:0.9
6	6	OBERTI Damien/GASTINEL Jean-François	 	F-RC2	R5/Rally2	4 4	Skoda Fabia RS Rally2	4:57.8	+0:16.2	+0:3.4
7	4	VON THURN UND TAXIS Albert/HAIN Jara	 	F-RC2	R5/Rally2	5 5	Skoda Fabia RS Rally2	5:02.3	+0:20.7	+0:4.5
8	5	KOHN Filip/WHITTOCK Ross	 	F-RC2	R5/Rally2	6 6	Skoda Fabia RS Rally2	5:03.0	+0:21.4	+0:0.7
9	8	BURRI Olivier/AUBRY Gaëtan	 	F-RC2	R5/Rally2	7 7	Toyota Yaris GR Rally2	5:03.5	+0:21.9	+0:0.5
10	7	CARTIER Victor/CORTINOVIS Sandra	 	F-RC2	Rally2 kit	8 1	Toyota Yaris Rally2-Kit	5:08.1	+0:26.5	+0:4.6
11	11	POIZOT Thibaut/DURAND Gabriel	 	F-Rally Nat	A8	1 1	Subaru Impreza 555 <small>SC4</small>	5:13.8	+0:32.2	+0:5.7
12	9	GANGUET Christophe/GANGUET Chloé	 	F-RC2	R5/Rally2	9 8	Skoda Fabia R5	5:16.7	+0:35.1	+0:2.9
13	14	MELLA Stefano/TRAMONTIN Veronica	 	F-RC2	R5/Rally2	10 9	Skoda Fabia RS Rally2	5:18.0	+0:36.4	+0:1.3
14	10	PIGUET Julien/HADDAD Marc	 	F-RC2	R5/Rally2	11 10	Citroën C3 Rally2	5:19.4	+0:37.8	+0:1.4
15	28	ESCARTEFIGUE Jules/PONTI Martin	 	F-RC4	Rally4	1 1	Peugeot 208 Rally4 <small>SC2</small>	5:20.5	+0:38.9	+0:1.1
16	23	CREPY Mickaël/IBANEZ Stéphane	 	F-RC4	R3	2 1	Renault Clio R3 Maxi <small>SC2</small>	5:22.8	+0:41.2	+0:2.3
17	21	BRUN Philippe/ARTHAUD Jean-Pierre	 	F-RC4	R3	3 2	Renault Clio RS R3T <small>SC2</small>	5:23.7	+0:42.1	+0:0.9
18	25	BONNEFOY Jérôme/GERBER Cédric	 	F-RC4	Rally4	4 2	Renault Clio Rally4	5:30.2	+0:48.6	+0:6.5
19	54	LODS Nicolas/RICHARD Alex	 	F-RC5	Rally5	1 1	Renault Clio Rally5	5:30.3	+0:48.7	+0:0.1
20	26	RAOULT Anthony/GEORGES Elodie	 	F-RC4	Rally4	5 3	Peugeot 208 Rally4 <small>SC2</small>	5:31.0	+0:49.4	+0:0.7
21	37	CHENEVAY Rémy/JOUVE Romain	 	F-RC4	A6	6 1	Citroën Saxo VTS	5:35.4	+0:53.8	+0:4.4
22	53	BECHET Dylan/ROUSSEAU Dorian	 	F-RC5	Rally5	2 2	Renault Clio Rally5 <small>SC2</small>	5:36.7	+0:55.1	+0:1.3
23	52	CHARNAY Julien/BAILLE Charlotte	 	F-RC5	Rally5	3 3	Renault Clio Rally5	5:37.5	+0:55.9	+0:0.8
24	18	BOISSEIN David/PELAMOURGUES Arthur	 	F-RC3	Rally3	1 1	Renault Clio Rally3	5:37.8	+0:56.2	+0:0.3
25	41	BIAGETTI Loan/GIDEL Morine	 	F-Rally Nat	A8	2 2	Subaru Impreza WRX	5:39.7	+0:58.1	+0:1.9
26	24	BENEDETTO Claude/BENEDETTO Patricia	 	F-RC4	Rally4	7 4	Renault Clio Rally4	5:42.1	+1:00.5	+0:2.4
27	51	DESBORDES Richard/DESBORDES Steven	 	F-RC5	Rally5	4 4	Renault Clio Rally5 <small>SC2</small>	5:45.3	+1:03.7	+0:3.2
28	60	DORCHE Romain/BOANICHE Anthony	 	F-RC4	F213	8 1	Peugeot 206 XS	5:45.3	+1:03.7	
29	57	BOSSE Thibault/CHEVALIER Lina	 	F-RC5	Rally5	5 5	Renault Clio Rally5	5:45.9	+1:04.3	+0:0.6
30	49	SOUBRA Patrick/GAUDY Carine	 	F-RC4	R3	9 3	Renault Clio R3	5:49.5	+1:07.9	+0:3.6
31	32	MAZET Yannick/MICHEL Elodie	 	F-Rally Nat	F214	3 1	Renault Clio Williams	5:49.7	+1:08.1	+0:0.2
32	78	PIERRE Franck/PICOULET Camille	 	F-RC5	N2	6 1	Honda Civic VTi	5:50.5	+1:08.9	+0:0.8
33	42	ARROT Yohann/TURQUET Karen	 	F-Rally Nat	A8	4 3	Subaru Impreza GT Turbo <small>SC4</small>	5:50.8	+1:09.2	+0:0.3
34	27	GRIMAUD Joris/TROIN Fanny	 	F-RC4	Rally4	10 5	Peugeot 208 Rally4	5:51.3	+1:09.7	+0:0.5
35	66	DEPEYRE Ludovic/MARTIN Baptiste	 	F-RC4	A6	11 2	Citroën Saxo Bic	5:52.2	+1:10.6	+0:0.9
36	58	FREYCHET Yannick/GARNIER Estelle	 	F-RC4	F213	12 2	Peugeot 205 GTi 1.6	5:52.3	+1:10.7	+0:0.1
37	59	GIRAUD Didier/BOTTIN Emmanuelle	 	F-RC4	F213	13 3	Citroën Saxo VTS	5:53.0	+1:11.4	+0:0.7
38	45	BOUCHARD Alain/BOUCHARD Sarah	 	F-Rally Nat	A8	5 4	Subaru Impreza GT <small>SC4</small>	5:54.0	+1:12.4	+0:1.0
39	47	REYNAUD Alain/REYNAUD Laura	 	F-Rally Nat	N4	6 1	Mitsubishi Lancer Evo IX	5:55.6	+1:14.0	+0:1.6
40	89	LOCATELLI Kévin/CROS Tiphaine	 	F-RC5	N2Série	7 1	Citroën Saxo VTS	5:57.3	+1:15.7	+0:1.7
41	56	MICHELIS André/FANGET Mathéo	 	F-RC5	Rally5	8 6	Renault Clio Rally5	5:59.2	+1:17.6	+0:1.9
42	17	DRIVAKOS Dimitrios/BANTE Aikaterini	 	F-RC2	R5/Rally2	12 11	Hyundai i20 R5	6:01.0	+1:19.4	+0:1.8
43	55	VIALLET Luc/VIALLET Julie	 	F-RC5	Rally5	9 7	Renault Clio Rally5 <small>SC2</small>	6:01.8	+1:20.2	+0:0.8

### CLASSEMENT FINAL EPREUVE ES9-Mère Eglise (7.802 km)

Date: 07/12/2025  
Heure: 15:00:36  
Page: 2 / 2

Moyenne du 1er: 100 km/h pour 7.802 km.

Pos	N°	Equipage	Groupes	Classe	Positions Grp	Positions Cla	Voiture	Total	Ecart 1er	Ecart préc.
44	79	REGNIER Yvon/REGNIER Anthony		N2	10	2	Peugeot 106 S16	6:02.9	+1:21.3	+0:1.1
45	87	PELLEGRIN Emeryc/CLEMENT Kévin		N2Série	11	2	Citroën Saxo VTS	6:03.5	+1:21.9	+0:0.6
46	44	FAGHERAZZI Gaël/PERRAUDIN Mathis		A8	7	5	Subaru Impreza WRX Sti	6:05.5	+1:23.9	+0:2.0
47	88	GIRAUD Samuel/BLOUET Tommy		N2Série	12	3	Peugeot 106 Rallye	6:07.2	+1:25.6	+0:1.7
48	15	MUCCINI Franck/CRUVEILLE Marie		R5/Rally2	13	12	Skoda Fabia Rally2 evo	6:07.5	+1:25.9	+0:0.3
49	63	VALENCONY Yohan/VALENCONY Anthony		N3	14	1	Renault Clio RS Ragnotti <b>SC2</b>	6:08.3	+1:26.7	+0:0.8
50	74	BENEDETTO Tom/TROIN Julie		R1	13	1	Renault Twingo RS	6:08.6	+1:27.0	+0:0.3
51	69	PANEK Andy/MAREST-CECCALDI Alexis		R2J	14	1	Ford Fiesta R2T National	6:09.3	+1:27.7	+0:0.7
52	70	GENDRAU Julien/DARRAS Coralie		F212	15	1	Peugeot 106 S16 <b>SC2</b>	6:11.3	+1:29.7	+0:2.0
53	64	ROMAND Yvan/CELONA Hugo		N3	15	2	Renault Clio RS Ragnotti	6:11.5	+1:29.9	+0:0.2
54	30	FAURE-BRAC Franck/FAURE-BRAC Antonin		Rally4	16	6	Peugeot 208 Rally4	6:15.9	+1:34.3	+0:4.4
55	72	HALOPEAU Gwenaël/PERRINAUD Maëva		A5	16	1	Peugeot 106 XSi	6:18.5	+1:36.9	+0:2.6
56	93	MARION Quentin/CLARY Marion		N2Série	17	4	Citroën Saxo VTS	6:18.6	+1:37.0	+0:0.1
57	82	RENCHET Nicolas/DODRUMEZ Jolan		N1	18	1	Citroën AX GTi	6:19.5	+1:37.9	+0:0.9
58	91	BRAUER Georges/DEBAUD Dimitri		N2Série	19	5	Peugeot 206 XS <b>SC2</b>	6:19.6	+1:38.0	+0:0.1
59	35	ALLEGOET Joël/BERTRAND Grégory		F214	8	2	BMW 318 Ti Compact	6:23.1	+1:41.5	+0:3.5
60	39	CHABOCHE Jonathan/CLAUZIER Justin		F214	9	3	Peugeot 205 GTi 1.9	6:23.4	+1:41.8	+0:0.3
61	75	BELOUIN Franck/BELOUIN Antoine		R1	20	2	Renault Twingo RS	6:28.9	+1:47.3	+0:5.5
62	50	GARCIN Christopher/PONS Bruno		A6K	17	1	Peugeot 206 XS	6:31.2	+1:49.6	+0:2.3
63	67	GINOUX Gérome/CHAZE Rémi		A6	18	3	Peugeot 106 S16	6:31.2	+1:49.6	
64	83	JOURNET Romain/LACROIX Océane		N1	21	2	Peugeot 106 XSi <b>SC2</b>	6:32.3	+1:50.7	+0:1.1
65	73	MORENO Jean-Louis/LUGLI Guillaume		A5	22	2	Peugeot 106 Rallye	6:34.5	+1:52.9	+0:2.2
66	71	FREYCHET Damien/AMARD Cyril		F212	23	2	Peugeot 205 Rallye <b>SC2</b>	6:35.0	+1:53.4	+0:0.5
67	43	BERT Gérard/PAUTET Adrien		A8	10	6	Subaru Impreza WRX Sti	6:40.3	+1:58.7	+0:5.3
68	86	SOCCHI Edouard/HUSSER Anaïs		F211	24	1	Peugeot 106 Kid	6:40.7	+1:59.1	+0:0.4
69	77	CATERNET Adrien/ROCH Guillaume		R1	25	3	Renault Twingo RS	6:42.4	+2:00.8	+0:1.7
70	76	MOLINER Jimmy/MOLINER Sophie		R1	26	4	Renault Twingo RS	6:43.1	+2:01.5	+0:0.7
71	92	MICHELET Stéphane/TOMANDINI Anthony		N2Série	27	6	Citroën Saxo VTS	7:06.2	+2:24.6	+0:23.1

**SC4** = Sans clous 4 roues **SC2** = Sans clous 2 roues **FE** = Féminin RDP = RDP

**8** = Nouveau départ